

# Frederikshøj-Svenstrup ApS

Skipper Clements Vej 30, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 33 06 15 28

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Carl Bejlegaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frederikshøj-Svenstrup ApS Skipper Clements Vej 30 9230 Svenstrup
	Telefon: 98 38 10 97
	CVR-nr.: 33 06 15 28
	Stiftet: 30. juni 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carl Bejlegaard Jensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Børge Nielsen
<b>Modervirksomhed</b>	Ramo Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af landbrug.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21 t.kr. mod 470 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -980 t.kr. mod -605 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.007</b>	<b>470</b>
1 Personaleomkostninger	-435.929	-444
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-588.451	-588
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.003.373</b>	<b>-562</b>
Andre finansielle indtægter	384.302	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-635.890	-340
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.254.961</b>	<b>-898</b>
Skat af årets resultat	275.119	293
<b>Årets resultat</b>	<b>-979.842</b>	<b>-605</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-979.842	-605
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-979.842</b>	<b>-605</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.446.400	1.736
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.446.400</u>	<u>1.736</u>
Grunde og bygninger	18.759.194	19.043
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.250	36
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.780.444</u>	<u>19.079</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.226.844</u></b>	<b><u>20.815</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	180.500	446
Varebeholdninger i alt	<u>180.500</u>	<u>446</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.771	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	463.016	403
Andre tilgodehavender	170.884	151
Tilgodehavender i alt	<u>746.671</u>	<u>554</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>927.171</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.154.015</u></b>	<b><u>21.815</u></b>



## Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	2.174.985	3.154
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.274.985</b>	<b>3.254</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.032.122	1.307
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.032.122</b>	<b>1.307</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	0	12.728
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	12.728
Kortfristet del af langfristet gæld	0	50
Gæld til pengeinstitutter	2.123.369	1.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.312	46
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.558.697	2.440
Anden gæld	94.530	51
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.846.908	4.526
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.846.908</b>	<b>17.254</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.154.015</b>	<b>21.815</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	426.001	429
Pensioner	-1.600	4
Andre omkostninger til social sikring	5.302	5
Personaleomkostninger i øvrigt	6.226	6
	<u><b>435.929</b></u>	<u><b>444</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95.247	109
Andre finansielle omkostninger	540.643	231
	<u><b>635.890</b></u>	<u><b>340</b></u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	12.778
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-50
	<u><b>0</b></u>	<u><b>12.728</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>12.768</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ramo Holding ApS, CVR-nr. 34729557, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
